

**Cenová kalkulace podlahářských prací
na pokládku podlahových krytin**

Zakázka: UJEP FZS

Druh podlahové krytiny: PVC- Spark, Lišta PVC

Materiály

Celková čistá podlahová plocha m² 95,4

Položka	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena/MJ	Cena celkem
1	Ceresit R766 penetrace 1:3	ltr.		130,0	-
2	Ceresit DX nivelační směs na 5 mm	kg		20,0	-
3	Thomsit RS 88 - vysrávková hmota	kg	10	40,0	400,00
4	Krytina vč. prořezu	m2	110	255,0	28 050,00
5	Brusivo na velkou brusku	ks	2	250,0	500,00
6	Soklová lišta	bm	100	15,0	1 500,00
7	Varný drát	bal	1	485,0	485,00
8	Chemoprén- lepidlo na lišty	kg	5	160,0	800,00
9	Přechodové lišty (145cm)	ks	2	360,0	720,00
10	Schodová hrana (125cm)	ks	1	250,0	250,00

Cena oddílu celkem

32 705,00 Kč

Výkony

Položka	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena/MJ	Cena celkem
1	Demontáž+ montáž původních krytin	hod.		450,0	-
2	Zbroušení, očištění a vysátí podkladu	m ²	95,4	50,0	4 770,00
3	Lokální opravy podkladu	hod.	4,0	450,0	1 800,00
4	Penetrování, stěrkování podkladu	m ²		120,0	-
5	Zbroušení a vysátí stěrky	m2		30,0	-
6	Montáž krytiny + sváření	m2	95,4	120,0	11 448,00
7	Montáž soklových lišt	bm	100,0	35,0	3 500,00
8	Montáž přechodových lišt	ks	2,0	100,0	200,00
9	Montáž schodové hrany	ks	1,0	200,0	200,00

Cena oddílu celkem

21 918,00 Kč

Cestovní a dopravní výlohy

700,00

Režijní a ostatní nespecifikované náklady

0,00

Cena celkem bez DPH

55 323,00 Kč

DPH

21,00%

11 617,83 Kč

CENA DÍLA

66 940,83 Kč

V ceně není zahrnuto případné "sponkování" podkladu.

Záruka na dílo 60 měsíců!!!